
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

04.03.2013 № 169 
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 03.02.2010 № 82 
 
 
 
На основании Приказа Минтранса РФ от 21.08.2012 № 322 «Об установлении форм 

электронных проездных документов (билетов) на железнодорожном транспорте», 
решения Городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых 
отношений от 04.03.2013 № 05/13, в целях упорядочения возмещения расходов при 
приобретении электронных билетов  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.02.2010 № 82 «Об утверждении Порядка командирования работников 
муниципальных учреждений городского округа Стрежевой на территории Российской 
Федерации»:  

1.1. Пункт 17 Порядка командирования работников муниципальных учреждений 
городского округа Стрежевой на территории Российской Федерации, утвержденного 
указанным постановлением, дополнить абзацами следующего содержания: 

«При приобретении электронных билетов расходы возмещаются по затратам, 
подтвержденным следующими документами: 

− воздушным транспортом – электронный билет, посадочный талон, документы, 
подтверждающие факт оплаты электронного билета; 

− железнодорожным транспортом - билет, контрольный и посадочный купоны, 
документы, подтверждающие факт оплаты электронного билета.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В.  

 
 

Мэр городского округа                        В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

